
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЯЛХОЙ – МОХКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ЯЛХОЙ – МОХКСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
366320,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Ялхой-Мохк, ул. Шидиева Р.Р. № 1, 

8(929) 890-93-51  электронный адрес: yalhoy-mohksosh@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
от 29.08.2025 г                                                                       № 44 

 
О комплектовании первых классов  

 

   В соответствии приказом Российской Федерации № 273-ФЗ «Об образовании 

РФ», «Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами 

«Гигиенические требования к условиям обучения общеобразовательных 

учреждениях, СанПиН 2.4.2.1178-02», Уставом школы, на основании договоров 

родителей со школой и медицинских карт учащихся 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Укомплектовать на 2025 – 2026 учебный год первые классы общей 

численностью -  учащихся.  

1 «а» класс: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                              Классный руководитель:                                   /К.Р.Мустаева/ 

 

 

 

 

№ ФИО обучающегося Дата рождения 

1.  Алатаева Асинат Асхановна 16.08.2019 г 
2.  Алатаева Фатима Асхановна 20.01.2019 г 
3.  Арцуев Ахмад Ибрагимович 28.10.2018 г 
4.  Ахматов Хабиб Жабраилович 07.04.2019 г 
5.  Ахматов Хайруллах Даудович 01.10.2018 г 
6.  Витигова Мата Сулумбековна 25.12.2018 г 
7.  Даудов Абдул-Кадыр Вахитаевич 04.08.2018 г 
8.  Даудов Жулайбийб Юнусович 17.09.2018 г 
9.  Даудов Ислам Мяхдиевич 30.03.2017 г  
10.  Исраилова Раббия Умаровна 02.09.2018 г 
11.  Исраилов Юсуп Чингисханович 06.02.2019 г 
12.  Мусхаджиев Дук-Ваха Саламуевич 24.06.2018 г 
13.  Селимбаев Висита Рамзанович  06.02.2019 г 
14.  Юсупова Танзила Денилбековна 19.06.2019 г 



1 «б» класс: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Классный руководитель:                                /М.Ш.Дубаева/ 

 

 

 

 

 

                                                     Директор школы:                              /А.М.Батигов/      

№                      Список класса Дата рождения 

1.  Адамова Сафия Ибрагимовна 25.06.2019 г 
2.  Алиев Хуми Арбиевич 05.11.2018 г 
3.  Ахматова Айшат Расуловна 06.08.2019 г 
4.  Басханов Абдул-Керим Темирланович 16.09.2018 г 
5.  Батигов Исмаил Арбиевич 24.08.2018 г 
6.  Батигова София Мусаевна 21.08.2018 г 
7.  Буцуев Ахмад Турпал-Алиевич 06.06.2019 г 
8.  Вайнаев Сахаб Хамзатович 08.02.2019 г 
9.  Демиштигова Сафия Ахмедовна 23.05.2017 г 
10.  Салатаев Мухаммад Саламбекович 10.12.2018 г 
11.  Солтамурадова Марьям Ибрагимовна 08.11.2018 г 
12.  Уздербиева Самийя Бешировна 17.10.2018 г 
13.  УздербиеваСурьяна Шамильевна 24.01.2019 г 
14.  Хункаров Абубакар Адамович 10.10.2018 г 
15.  Мутаев Марват Рамзанович 18.08,2018 г 
16.  Солтамурадова Сумая Рамазановна 18.09.2017 г 


		2025-09-24T15:02:18+0300
	Батигов Арзу Магомедович




